ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND         Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v tuyên truyền, hưởng ứng

Cuộc thi và Triển lãm

ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

với chủ đề “Tự hào một dải

biên cương năm 2022”

   Kính gửi:
- Các phòng, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;
                  - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 688-CV/TU ngày 09/5/2022 của Ban Thường vụ
Thị ủy về tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp

Quốc gia với chủ đề “Tự hào một dải biên cương năm 2022” và Triển lãm ảnh
nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề “Tự hào một dải biên cương năm 2022”

(bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND thị xã, các

cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã, UBND các xã, phường thông tin,
tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật

cấp Quốc gia với chủ đề “Tự hào một dải biên cương năm 2022”; phổ biến rộng
rãi Thể lệ Cuộc thi và động viên, khuyến khích cán bộ, công chức, hội viên,

đoàn viên, quần chúng Nhân dân trên địa bàn thị xã tích cực hưởng ứng tham
gia Cuộc thi.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa -
Thể thao thị xã, UBND các xã, phường tuyên truyền sâu rộng bằng nhiều hình
thức về Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề “Tự hào

một dải biên cương năm 2022”; động viên, khuyến khích phóng viên thâm nhập
thực tế sáng tạo tác phẩm để tham gia Cuộc thi.

Thể lệ Cuộc thi được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh
(http://www.quangngai.dcs.vn/web/vanban).

Nơi nhận:
  CHỦ TỊCH

- Như trên;
- TTTU;
- TT HĐND thị xã;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Ban Tuyên giáo Thị ủy;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu: VT.

Vũ Minh Tâm

http://www.quangngai.dcs.vn/web/vanban

		2022-05-13T10:17:37+0700

		2022-05-16T08:48:54+0700

		2022-05-16T08:48:54+0700

		2022-05-16T08:48:54+0700